היטל ההשבחה בהתאם לשומת היטל ההשבחה, מיד לאחר חתימתם של שני הסכמי מכר בקשר

לדירות חברת הפרויקט. יצוין כי, החל ממועד זה, יישאו הצדדים בכלל הוצאות הפרויקט בהתאם

לשיעור החזקותיהם בחברת הפרויקט, ובכפוף לאפשרות העמדת הלוואה לצד ג', כאמור בסעיף (4)

לעיל.

(14) עוד הוסכם בין הצדדים כי, לא תותר העברת "שליטה" כהגדרתה בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968,

בחברות האם המחזיקות בצדדים, בכפוף שטרם העברת שליטה יסדירו הצדדים את התיקונים ו/או

השינויים הנדרשים בהסכם בעלי מניות ו/או ינסחו הסכם בעלי מניות חדש חלף הסכם בעלי מניות,

לרבות תיקון התקנון, וזאת כתנאי למתן הסכמת הצד האחר להעברת השליטה כאמור לעיל.

רישום הפרויקט כבית משותף ורישום הזכויות בפרויקט על שם רוכשי דירות חברת הפרויקט ובעלי

זכויות הקיימים בלשכת רישום המקרקעין.

להלן מידע נוסף אודות העסקה כנדרש על פי התוספת החמישית לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים
ומיידיים), התש"ל-1970:

(1) התמורה בגין רכישת הקצאת המניות המוקצות נקבעה במשא ומתן בין הצדדים.

(2) מימון תמורת המניות המוקצות יעשה ממקורותיה העצמיים של החברה. מימון ההון העצמי הנדרש

לביצוע הפרויקט והעמדת ההלוואה לצד ג' יעשה ממקורותיה העצמיים של החברה ו/או מגיוס

הון/חוב.

ש"ח.

(7) נכון ליום חתימת ההסכם אין לחברת הפרויקט דוחות כספיים.

(8) עבודות הפרויקט צפויות להתחיל בשנת 2026.

הערכות החברה ביחס לפרויקט, למועד תחילתו, להיקף הזכויות בו (לרבות יחידות לשיווק על ידי חברת

הפרויקט), ולאומדן ההשקעות הצפויות בפרויקט הינן מידע צופה פני עתיד, כהגדרת המונח בחוק ניירות

ערך, התשכ"ח-1968 והן מבוססות על היקף בפרויקט והיקף ההוצאות בפרויקט ואינן בשליטת החברה

בלבד. ההשקעות הצפויות מבוססות על אומדנים של החברה ובכלל זה אומדנים בקשר עם השלמת הליכי

התכנון בפרויקט והמועדים בהם יושלמו בהתאם לתכניות החברה וחברת הפרויקט במועדם והיקפם,

אומדנים בקשר להחתמת כלל בעלי המקרקעין במועדם, הערכת עלויות הקמת הפרויקט.